TECHNOLOGY

ICL8069CCSA
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

ICL8069CCSA Price

Technische Information von ICL8069CCSA

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Ausgang (Min / Fixed)

Spannung - Eingang

Temperaturkoeffizient

Serie

Verpackung

Ausgabetyp

Gerausch - 10Hz bis 10kHz

Befestigungsart

Strom - Ausgabe

ICL8069CCSA 500 pcs Neu und original auf Lager, ICL8069CCSA-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ICL8069CCSA Maxim Integrated

ICL8069CCSA

Maxim Integrated

ICL8069CCSA
Maxim Integrated
IC VREF SHUNT 1.23V 8SOIC

500 pcs in stock
ICL8069CCSA. pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung

Tube Verfiigbare Menge

1.23V Spannung - Ausgabe (max)
- Toleranz

50ppm/°C Supplier Device-Gehause

- Referenztyp

Tube Verpackung / Gehause
Fixed Betriebstemperatur
5uVp-p Gerdusch - 0,1Hz bis 10Hz

Surface Mount

Strom - Versorgung

5mA Strom - Kathode

mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ICL8069CCSA: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ICL8069CCSA
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ICL8069CCSA-Lager
ICL8069CCSA Inventar
Anfrage ICL8069CCSA

ICL8069CCSA Datenblatt

Teilenummer

ICL8069BCSA

ICL8069DCZR

ICL8069DCSA

ICL8068CCJD

ICL8063CJE

ICL8069DCZ

ICL8063CPE

ICL8069

ICL80G69DESA

ICL8048BCJE

ICL8069DCZQ

ICL8069CCZQ

ICL8069CCBA

ICL8069CCSQ

ICL8068BACJID

ICL8069CCZR

ICL8068ACDD

ICL8069CMSQ

ICL8052CPD

ICL8069DCSQ

ICL8069CCSA Preis
ICL8069CCSA Digikey
ICL8069CCSA-Bild

ICL8069CCSA Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC VREF SHUNT 1.23V 8SOIC

ICL8069DCZR INTERSIL

IC VREF SHUNT 1.23V 8S0OIC

ICL8068CCJD HARRIS

ICL8063CJE N/A

ICL8069DCZ INTERSIL

ICL8063CPE INT

ICL8069 HAR

IC VREF SHUNT 1.23V 8S0OIC

ICL8048BCJE INTERSIL

IC VREF SHUNT 1.23V TO92-2

IC VREF SHUNT 1.23V TO92-2

ICL8069CCBA INTERSIL

ICL8069CCSQ HAR

ICL8068ACJD Original

IC VREF SHUNT 1.2V TO92

ICL8068ACDD HAR

ICL8069CMSQ INTERSIL

ICL8052CPD HAR

ICL8069DCSQ INTERSIL

ICL8069CCSA-Elektronik
Lieferant ICL8069CCSA
ICL8069CCSA Bild

Hersteller Maxim Integrated

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

ICL8069CCSA Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC VREF SHUNT 1.23V 8S0OIC

500

+1.626%

8-SOIC

Shunt

8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

0°C ~ 70°C (TA)

50uA

Hersteller

Maxim Integrated

INTERSIL

Maxim Integrated

HARRIS

N/A

INTERSIL

INT

HAR

Maxim Integrated

INTERSIL

Maxim Integrated

Maxim Integrated

INTERSIL

HAR

Original

Intersil

HAR

INTERSIL

HAR

INTERSIL

Menge

1373 pcs

3000 pcs

500 pcs

4 pcs

10 pcs

8 pcs

215 pcs

259 pcs

500 pcs

60 pcs

2000 pcs

2000 pcs

1150 pcs

99 pcs

88 pcs

2000 pcs

35 pcs

489 pcs

510 pcs

49 pcs

ICL8069CCSA-Komponenten

ICL8069CCSA online bestellen

ICL8069CCSA PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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